Ag.—Ex hac æquitate grave iugum est super filios Adam a die exitus de ventre matris eorum (cf. Eccl 40,1): quod omnino esse asserit iniquum, qui negat originale peccatum.

28. *Iul.*—Ita enim omnibus generaliter, edocente natura, inculcatum est, Deum iustum esse, ut manifestum sit, Deum non esse quem constiterit iustum non esse. Potest igitur et homo iustus esse: Deus vero esse nisi iustus non potest.

Ag.—Tibi dic.

29. *Iul.*—Qui cum est hic unus verus cui credimus, et quem in Trinitate veneramus, dubio procul in omnes^a iudicii est ratione iustissimus.

^a] omnibus CSEL

Ag.—Aplicatelo y prueba cómo puede ser justo con el que no tiene pecado original y nace en medio de tantas miserias y para tan grandes calamidades.

NO PUEDE DIOS IMPUTAR AL INOCENTE PECADOS AJENOS

30. *Iul.*—«Imposible apoyar o defender por la Ley lo que consta es injusto; porque, si esto fuera posible, la misma divinidad se degradaría. Sólo podría por las Escrituras santas probar un dogma injusto el que pudiera demostrar que la Trinidad, en la que creemos, puede ser despojada del fulgor de la divinidad».

Ag.—Dices verdad; pero debes decírtela a tí mismo, pues tramas quitar a Cristo la gloria de salvar a los niños.

JULIANO ES CRUEL CON LOS NIÑOS

31. *Iul.*—«Enseña, lo que ni la razón ni la piedad apoyan, que es posible o justo imputar a alguien un pecado natural; o deja de romper las Escrituras divinas, cuyos testimonios invocas para probar lo que confiesas es una injusticia».

Ag.—Te equivocas. Sois vosotros los que estáis obligados a confesar que es injusto el pesado yugo que soportan los niños si no han contraído pecado de origen, pues personal no tienen ninguno.

Ag.—Tibi dic: et ostende iustum esse ut cum tam [1062] manifesta miseria, vel ad tam manifestam miseriam nascatur, a quo peccatum originale non trahitur.

(24) 30. *Iul.*—De huius itaque legibus ita probari et vindicari non potest, quod esse constat iniustum ut si hoc fieri posset, illius divinitas tota vilesceret. Ab eo igitur probabitur de Scripturis sanctis iniustitiæ dogma firmari, a quo approbari quiverit Trinitatem cui credimus divinitatis gloria posse privari.

Ag.—Verum dicis: sed vobis dicite, qui gloriam Christo, qua parvulos sanat, molimini auferre.

31. *Iul.*—Quod quoniam nec ratio sustinet ulla, nec pietas: aut doce, vel posse esse, vel iustum esse, imputari cuiquam naturale peccatum; aut a Scripturarum sanctarum contaminatione discedito, quarum sententiis sanciri æstimas quod iniquum cogeris confiteri.

Ag.—Erratis: vos potius iniquum cogimini confiteri grave super parvulos iugum; si quemadmodum nullum habent proprium, ita nullum trahunt originale peccatum.